
 
 
 

Nummer: 165-384 
 
Onderwerp: Benoeming interne leden rekenkamercommissie 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van de griffier van de gemeente Waterland d.d. 2 juni 2022; 
 
gelet op artikel 81ao van de Gemeentewet en het bepaalde in de Verordening lokale rekenkamercommis-
sie van de gemeente Waterland 2010; 
 
B E S L U I T: 
 
Voor de raadsperiode 2022-2026 te benoemen als intern lid van de rekenkamercommissie: 
1. ............; 
2. ............. 
 
Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 2 juni 2022. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep    drs. M.C. van der Weele 
raadsgriffier    voorzitter 


